
АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

26.02.2021  № 42 

 пгт Мирный   

 

О проведении открытого  конкурса на право заключения концессионного 
соглашения в отношении объектов водоснабжения и водоотведения, 

расположенных на территории муниципального образования 
Мирнинское городское поселение Оричевского района Кировской 

области 

 

Руководствуясь Федеральным законом № 135-ФЗ от 26.07.2006 «О 

защите конкуренции», Федеральным законом № 115-ФЗ от 21.07.2005 «О 

концессионных соглашениях», Федеральными законами от 6 октября 2003 

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», от 07 декабря 2011 года  № 416-ФЗ «О 

водоснабжении и водоотведении», администрация Мирнинского городского 

поселения Оричевского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Организовать открытый  конкурс на право заключения 

концессионного соглашения в отношении объектов водоснабжения и 

водоотведения, расположенных на территории муниципального образования 

Мирнинское городское поселение Оричевского района Кировской области. 

2. Утвердить конкурсную документацию согласно приложению № 1. 

3. Утвердить конкурсную комиссию согласно приложению № 2. 

4. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном 

издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления 

Мирнинского городского поселения Оричевского района Кировской 

области», на официальном сайте Российской Федерации 

http://www.torgi.gov.ru, на сайте муниципального образования 

www.mirninskoe.ru в информационно-телекоммуникационной сети 

http://www.torgi.gov.ru/


«Интернет».  

 

Глава Мирнинского 

городского поселения            И.Н. Смердова 

 

 

 

 

 

ПОДГОТОВЛЕНО 

 

   

Специалист по имущественным 
отношениям 

 
Ю.А. Журавлева 

 

 

 

 

Разослать: прокуратура Оричевского района 
 
 

 


